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Artikelliste mit Nährwertangaben und Allergenen

N ä h r w e r t e  pro 100 g
Artikel-Nr.Artikel Fett Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Eiweiss Salz Brennwert

davon gesättigte KJ kcal
001001 Roggenbeck   0,8 g   0,2 g  44,5 g   0,5 g   5,6 g   0,1 g   881   208

100% Roggenbrot   Gluten Lactose Soja                                                           

Spuren von allergenen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden !                                  
                                                                                                    

001002 Paderborner Landbrot   0,8 g   0,2 g  42,6 g   0,5 g   5,3 g   0,1 g   844   199
Roggenmischbrot 60/40   Gluten Lactose Soja                                                           

Spuren von allergenen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden !                                  
                                                                                                    

001007 Glanzkruste   0,8 g   0,2 g  44,5 g   0,5 g   5,6 g   0,1 g   881   208
Weizenmischbrot 70/30   Gluten Lactose Soja                                                           

Spuren von allergenen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden !                                  
                                                                                                    

001017 Dinkelbrot   3,7 g   0,6 g  35,2 g   0,9 g   7,7 g   0,5 g   868   205
Dinkelmehlbrot   Sesam Soja Gluten Lactose                                                     

Spuren von allergenen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden !                                  
                                                                                                    

001051 Rosinenbrot   1,2 g   0,2 g  38,0 g   0,5 g   5,3 g   0,1 g   781   184
Weizenbrot   Sesam Soja Gluten Lactose                                                     

Spuren von allergenen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden !                                  
                                                                                                    

001100 Brötchen   0,7 g   0,1 g  46,3 g   0,5 g   6,5 g   0,1 g   924   218
Weizengebäck   Gluten Soja Lactose                                                           

Spuren von allergenen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden !                                  
                                                                                                    

001103 Roggenbrötchen   0,9 g   0,2 g  50,4 g   0,7 g   7,4 g   0,3 g  1018  240
Roggengebäck   Gluten Soja Lactose                                                           

Spuren von allergenen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden !                                  
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